Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
« Тверской колледж им. Героя Советского Союза П.А.Кайкова»

(ГБП ОУ «Тверской колледж им.П.А.Кайкова»)

ПРИКАЗ

от . OfT 2024г. г. Тверь № $0

Об оплате за проживание в студенческом общежитии
в 2024/2025 учебном году

В соответствии с положением ст. 39 Федерального закона № 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации» от 29.12.2012г. (ред. от 25.12.2023г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить следующие размеры оплаты за пользование жилым помещением и
коммунальные услуги в студенческом общежитии ГБП ОУ «Тверской колледж им.
П.А. Кайкова» на период с 1 сентября 2024 года по 31 августа 2025 года:

1.1 Обучающимся по очной форме обучения на бюджетной основе 750 рублей 00
копеек;

1.2 Обучающимся по очной форме обучения на платной основе 1500 рублей 00
копеек;

1.3 Студентам других колледжей 1500 рублей 00 копеек.

2. Предоставлять бесплатно жилые помещения без взимания платы за коммунальные
услуги детям - сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из
числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, детям-инвалидам,
инвалидам I и II групп, инвалидам с детства, студентам, подвергшимся воздействию
радиации вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС и иных радиационных
катастроф, вследствие ядерных испытаний на Семипалатинском полигоне, при
условии предоставления необходимых документов.

3. Заведующему общежитием заключить договора найма жилого помещения в
студенческом общежитии со студентами ГБП ОУ «Тверской колледж им. П.А.
Кайкова» и студентами ГБП ОУ «Тверской политехнический колледж».

4. Контроль за исполнение приказа возложить на Заместителя директора по
воспитательной работе Петрову Л.А., главного бухгалтера Щеглову Л.Д.

Директор ГБП ОУ
«Тверской колледж им. П.А. Кайкова» Г.А. Гудкова